das as planilhas utilizadas no projeto inicial da obra, conforme as planilhas apresentadas pela
Secretaria Adjunta de Obras.  Do acréscimo:  Fica o valor inicial do contrato P0026712 (fls.
251) acrescido em 24, 0421%, desse modo, o presente Termo de Aditamento acresce o contra-
to inicial o valor de R$ 373.031,72 (trezentos e setenta e três mil, trinta e um reais e setenta e
dois  centavos).  Assim,  o  Contrato  P0026712  passa  a  vigorar  no  valor  global  de
R$1.924.610,74 (Um milhão, novecentos e vinte e quatro mil e seiscentos e dez reais e setenta
e quatro centavos), conforme planilha de repactuação apresentada pela Secretaria Adjunta de
Obras. Firmado em 30 de maio de 2014.

Montes Claros (MG), 10 de julho de 2014
Nilma Silva Antunes

Comissão Permanente de Licitações e Julgamento